
Zarządzenie Nr 82/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 03 sierpnia 2007r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust. 1 pkt 1,  ust. 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 

2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonań przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

        Burmistrz Miasta Pułtusk 

             Wojciech Dębski  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Fn/TT/LD 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 82/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 03 sierpnia 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 27 449 967,36 0,00 27 449 967,36

 80101  Szkoły podstawowe 12 545 845,23 0,00 12 545 845,23

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 515,00 - 8 000,00 128 515,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 909,00 8 000,00 255 909,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 800,00 - 1 800,00 0,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 21 700,00 3 300,00 25 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00 - 1 500,00 6 100,00

 80110  Gimnazja 11 457 558,00 0,00 11 457 558,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7 800,00 - 7 800,00 0,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 10 760,00 7 800,00 18 560,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 153 320,00 0,00 15 153 320,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 202 000,00 0,00 202 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 20 000,00 42 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 - 20 000,00 160 000,00

 87 042 634,00 0,00 87 042 634,00



 

 


